

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายจากบ้านนายสมหมาย-บ้านนายประเสริฐ
เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกหม้อ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายจากบ้านนายสมหมาย-บ้านนาย
ประเสริฐ เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๗๔
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๒๒ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทาง ๒ ข้าง
กว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทางฯ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิชัย วิจิตรญาณพล

๖.๒ นายทองศักดิ์ ปั่นแดง

๖.๓ นายอดิสร อินทศร

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายสมหมาย - บ้านนายประเสริฐ เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 2 ตำบลโคกหม้อ อำเภอดุสิต จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน : ถนน คสล.ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 174 ม. ทน 0.15 ม.หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 522 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทาง 2 ข้าง/กว้างข้างละ 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง : ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ : **19 มกราคม 2561**

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายสมหมาย - บ้านนายประเสริฐ เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ 2 ถนน คสล.ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 174 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 522 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทาง 2 ข้าง/กว้างข้างละ 0.30 ม.หรือตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 2 ต.โคกหม้อ อ.ทัพทัน จ.อุทัยธานี พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	320,000.00	320,000.00	
	เงื่อนไข			
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น		320,000.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขออนุมัติงบประมาณเพียง)		320,000.00	
	ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายสมหมาย - บ้านนายประเสริฐ เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ 2 ฯ
ตามคำสั่งที่ **6** / 2561 ลงวันที่ **18 มกราคม 2561** เสร็จเรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามแบบ ปร 4,5 นี้

ขนาดหรือเนื้อที่

522.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

613.02 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วิจิตรญาณพล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ ปั่นแดง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศร อินทศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ปร.4

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนายสมหมาย - บ้านนายประเสริฐ เชื้อเขตรกิจ หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 2 ตำบลโคกหม้อ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน : ถนน คสล.ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 174 ม. หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 522 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทาง 2 ซ้าง/กว้างข้างละ 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

กำหนดราคากลางวันที่ : 19 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานถากทางขนาดกลาง	522.00	ตร.ม.	3.57	1,863.54	1.3624	4.86	2,538.89
	- งานดินเสริมพื้นทาง	137.00	ลบ.ม.	109.15	14,953.55	1.3624	148.71	20,372.72
	- งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	26.10	ลบ.ม.	467.29	12,196.27	1.3624	636.64	16,616.20
2	งานผิวทาง : ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	522.00	ตร.ม.	333.22	173,940.84	1.3624	453.98	236,977.00
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	15.00	ม.	117.52	1,762.80	1.3624	160.11	2,401.64
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	33.00	ม.	95.94	3,166.02	1.3624	130.71	4,313.39
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 หินคลุกไหล่ทาง	15.66	ลบ.ม.	402.94	6,310.04	1.3624	548.97	8,596.80
4	งานวางท่อระบายน้ำ							
	4.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 ม.	24.00	ท่อน	864.29	20,742.96	1.3624	1,177.51	28,260.21
5	งานป้าย							
	5.1 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย					
	รวมราคากลาง				234,936.02			320,076.83
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (-สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)							320,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วิจิตรญาณพล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ ปิ่นแดง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิสร อินทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ